АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2019  № 23

с. Заречное

О мерах по предупреждению и борьбе с лесными и ландшафтными по-

жарами на территории Заречного сельсовета  Тогучинского района Но-

восибирской области   в 2019 году.

         В соответствии со статьями  51,52,53 Лесного кодекса Российской

Федерации, Правилами пожарной безопасности в лесах, утверждёнными

постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2007 №

417 « Об Утверждении Правил пожарной безопасности в лесах», статьёй

19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасно-

сти», статьёй 14 Федерального Закона  от 06.10.2003 № 131- ФЗ « Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»  в целях предотвращения лесных пожаров и  борьбы с ними

на территории Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибир-

ской области в 2014 году администрация Заречного сельсовета Тогучин-

ского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ПЛАН по защите населенных пунктов от лесных пожа-

ров на территории Заречного сельсовета Тогучинского района, да-

лее  ПЛАН ( приложение 1).

2. Специалисту Сложинскому С. Н. осуществлять контроль за вы-

полнением ПЛАНА.

Глава Заречного сельсовета                                   В. П. Собольников

Тогучинского района

Новосибирской области